[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОБЫЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 26
16.06.2023 год                                                                                                           с. Бобылевка

Об изменении  почтового адреса

      В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства РФ», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и на основании Устава Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области администрация Бобылевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одноэтажному нежилому зданию площадью 34 кв.м.  расположенному по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Романовский  район, сельское поселение Бобылевское, с. Бобылевка, ул. Береговая, Б/Н присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Романовский  район, сельское поселение Бобылевское, с. Бобылевка, ул. Береговая,
     д.  № 2А.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в  информационном сборнике «Бобылевский вестник» и размещению на официальном сайте Бобылевского муниципального образования https://bobyievskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

   собой.
 Глава Бобылевского

муниципального образования                                        А.И.Сложеникин